

ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКА3

О внесении изменения в Указ временно исполняющего обязанности Главы Донецкой Народной Республики от 3 февраля 2023 г. № 32 «О некоторых вопросах деятельности Министерства экономического развития Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

постановляю:

- 1. Внести в пункт 1 Указа временно исполняющего обязанности Главы Донецкой Народной Республики от 3 февраля 2023 г. № 32 «О некоторых вопросах деятельности Министерства экономического развития Донецкой Народной Республики» изменение, заменив слова «одного первого заместителя» словами «двух первых заместителей».
- 2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Главы Донецкой Народной Республики



Д.В. Пушилин

г. Донецк

23 июня 2023 года

№ 217